P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTAD O  DE SÃO  PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.344/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONER\R A PEDIDO, a Sra. SIMONE DOMINGUES
DA SILVA, RG: 30.234.538-3, registro n° 4537, do cargo de cargo de
Agente Operacional I Ajudante de Serviços), Nível “VII-C”, efetivo, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 16

de agosto de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 20 de agosto de 2012.

PAULO^^S^IVEME
P r e feiío4VÍ u n ic i p a 1

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1